
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-VINOŘ 

Úřad městské části 
Bohdanečská 97, 190 17, Praha-Vinoř 

 

Žádost o prodloužení pronájmu bytu 

(příloha č. 6 Zásad pronajímání bytů Městské části Praha – Vinoř) 

 

Žadatel/žadatelka: 

Jméno příjmení: ………………………………………………………………………………………………. 

RČ: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Bytem: …………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon: ………………………………………………. E-mail: ……………………………………………… 

 

Žádám tímto o prodloužení pronájmu bytu: 

Ulice, č.p.: ………………………………………………………………………………………………………… 

Byt č.: …………………………………………… 

který v současné době obývám do data: …………………………………………………………… 

 

Dalšími osobami užívajícími byt jsou (jméno a příjmení, RČ): 

………………………………………………………………………….  …………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………….  …………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………….  …………………………………………………………………………. 

 

Nedílnou součástí této žádosti je čestné prohlášení o splnění Zásad pronajímání bytů městské části Praha-Vinoř. 

 

 

V Praze dne …………………                 ……………………………………………………………………. 

                                                                                             Podpis  

 

 

Místo pro razítko podatelny - nevyplňovat 

 



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Jméno příjmení: ………………………………………………………………………………………………. 

Prohlašuji, že jako nájemce obecního bytu splňuji podmínky pro podání žádosti dle aktuálně platné podoby Zásad 

pronajímání bytů městské části Praha-Vinoř, a že: 

 

 
nejsem nájemcem žádného bytu či jiné nemovitosti s výjimkou bytu uvedeného v žádosti *) 
 
jsem nájemcem dalšího bytu či jiné nemovitosti, přikládám fotokopii nájemní smlouvy/smluv *) 
 
nejsem vlastníkem či spoluvlastníkem bytu/ů či jiné nemovitosti/í *)  
 
jsem vlastníkem či spoluvlastníkem nemovitosti/í, přikládám kopii výpisu Katastrálního úřadu, 
výpisu z listu vlastnictví v počtu   ks *) 
 
nezbavil jsem se (nedaroval, neprodal či neopustil) 1 rok před podáním žádosti bez vážného důvodu vlastnictví 
bytu či jiné nemovitosti určené k bydlení *) 
 
zbavil jsem se (daroval / prodal / neopustil) 1 rok před podáním žádosti bez vážného důvodu vlastnictví bytu 
či jiné nemovitosti určené k bydlení *) 

 

 

*) platí i pro manžela/manželku žadatele či jinou osobu spolužijící v bytě uvedeném v žádosti 

 

 

 

V Praze dne …………………                 ……………………………………………………………………. 

                                                                                             Podpis  


